

**Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace
MŠ RATIBOŘICKÁ PRAHA - Dodatečná informace č. 2**

SESTAVENÍ ELEKTROINSTALACE -SILNOPROUD"(cena bez DPH)

1.	SILNOPROUD				849 737,50
2.	ZEDNICKÉ PRÁCE				94 070,00
3.	ROZVADĚČE-DODÁVKA				196 129,80
4.	STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ				63 355,60
5.	VIDEOTELEFON				113 064,30
6.	HZS				45 000,00
7.	VEDLEJŠÍ NÁKLADY				4 500,00
	ELEKTROINSTALACE-SILNOPROUD-CELKEM				1 365 857,20

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka		Montáž jednotková	Montáž celkem
				jednotková	celkem		
	Krabice, trubky, příchytky						
1.	210 01-0311 Krabice přístrojová KU68	ks	250	5,00	1 250,00	25,00	6 250,00
2.	210 01-0321 Krabice KR68 vč. svorkov. a víčka	ks	315	31,00	9 765,00	94,00	29 610,00
3.	210 01-0321 Krabice KR97 vč. svorkov. a víčka	ks	12	82,00	984,00	107,00	1 284,00
4.	210 03-0513 Ochrán. ekvipotenc. přípojnice	ks	5	195,00	975,00	88,00	440,00
5.	210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk. krabic na záv.	ks	327	3,00	981,00	20,00	6 540,00
6.	210 01-0002 Trubka PVC ohebná pr. 16mm	m	230	3,00	690,00	15,00	3 450,00
7.	210 02-0951 Výstražné a označ. tabulky	ks	16	10,00	160,00	10,00	160,00
8.	210 02-0951 Popisné štítky na zásuvky	ks	126	5,00	630,00	8,00	1 008,00
9.	210 01-0124 Trubka PVC tuhá pr.25mm(1250N) do podlahy	m	140	48,00	6 720,00	17,00	2 380,00
10.	210 01-0124 Hlavní svorkovnice ochr. pospojování -HOP	ks	1	133,00	133,00	120,00	120,00
11.	210 01-0124 Drátěný kabelový žlab 150x50 vč. nosníků a závěsů	m	80	417,00	33 360,00	180,00	14 400,00
	Kabely, šňůry, vodiče						
12.	210 80-0101 Kabel CYKY-O 2Ax1,5	m	480	9,00	4 320,00	17,00	8 160,00
13.	210 80-0105 Kabel CYKY-J 3x1,5	m	3080	11,00	33 880,00	17,00	52 360,00
14.	210 80-0105 Kabel CYKY-J 4Bx1,5	m	66	16,00	1 056,00	17,00	1 122,00
15.	210 80-0106 Kabel CYKY-J 3Cx2,5	m	1440	17,00	24 480,00	17,00	24 480,00
16.	210 80-0115 Kabel CYKY-J 5Cx1,5	m	510	18,00	9 180,00	17,00	8 670,00
17.	210 80-0116 Kabel CYKY-J 5Cx2,5	m	120	29,00	3 480,00	17,00	2 040,00
18.	210 81-0576 Kabel CYKY-J 5Cx4	m	20	46,00	920,00	17,00	340,00
19.	210 81-0576 Kabel CYKY-J 5Cx6	m	115	68,00	7 820,00	18,00	2 070,00
20.	210 80-2646 Kabel CYKY-J 5Cx16	m	145	172,00	24 940,00	25,00	3 625,00
21.	210 80-2646 Kabel CYKY-J 5Cx25	m	18	272,00	4 896,00	25,00	450,00
22.	210 80-004 Vodič CYA 6 mm2 zž	m	180	17,00	3 060,00	12,00	2 160,00
23.	210 80-006 Vodič CYA 16mm2 zž	m	120	47,00	5 640,00	14,00	1 680,00
24.	210 80-006 Vodič CYA 35mm2 zž	m	12	114,00	1 368,00	18,00	216,00
25.	210 80-007 Drát FeZn pr. 10mm	m	15	28,00	420,00	25,00	375,00
26.	210 80-2428 Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně	m	15	18,00	270,00	13,00	195,00
27.	210 80-2413 Šňůra CGSG 5Cx2,5	m	10	46,00	460,00	15,00	150,00
28.	210 80-2411 Šňůra CGSG 3Cx2,5	m	10	28,00	280,00	15,00	150,00
29.	210 80-2411 Zemní tyč ZT02	ks	2	222,00	444,00	320,00	640,00
30.	210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad. vč. zapoj. do 2.5 mm2	ks	540	3,00	1 620,00	14,00	7 560,00
31.	210 10-0002 Ukončení vodičů v rozvad. vč. zapoj. do 6 mm2	ks	60	3,00	180,00	16,00	960,00

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
32.	210 10-0003 Ukončení vodičů v rozvaděči vč.zapoj.do 16 mm2	ks	20	11	220,00	15,00	300,00
33.	210 10-0281 Ukončení kabelů CYKY do 5x25	ks	6	14	84,00	25,00	150,00
34.	210 10-0281 Popisné štítky na kabely	ks	135	3	405,00	10,00	1 350,00
	Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky						
35.	210 11-0031 Vypínač 1-pól. IP20	ks	62	109,00	6 758,00	85,00	5 270,00
36.	210 11-0036 Přepínač sériový IP20	ks	6	141,00	846,00	88,00	528,00
37.	210 11-0038 Přepínač střídavý IP20	ks	60	114,00	6 840,00	88,00	5 280,00
38.	210 11-0039 Přepínač křížový IP20	ks	8	146,00	1 168,00	93,00	744,00
39.	210 11-0142 Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou	ks	6	150,00	900,00	85,00	510,00
40.	210 11-0001 Vypínač 1-pól.IP44 pod omítku	ks	12	145,00	1 740,00	85,00	1 020,00
41.	210 11-0004 Přepínač sériový IP44 pod omítku	ks	2	167,00	334,00	87,00	174,00
42.	210 11-0004 Přepínač střídavý IP44 pod omítku	ks	20	145,00	2 900,00	87,00	1 740,00
43.	210 11-0003 Pohybové čidlo venkovní	ks	4	233,00	932,00	120,00	480,00
44.	210 11-0003 Vypínač 400V/40A IP65	ks	4	1 100,00	4 400,00	135,00	540,00
45.	210 11-1011 Kompletní zásuvka jednonás. IP20 barva bílá	ks	36	102,00	3 672,00	85,00	3 060,00
46.	210 11-1016 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20	ks	71	125,00	8 875,00	85,00	6 035,00
47.	210 11-1016 Kompletní zásuvka jednojnásob.bílá IP20+přepět.ochrana	ks	1	1 250,00	1 250,00	200,00	200,00
48.	210 11-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16A IP44 pod om.	ks	26	155,00	4 030,00	95,00	2 470,00
49.	210 11-1034 Zásuvka 400V/16A IP55	ks	3	230,00	690,00	120,00	360,00
50.	210 19-0004 Montáž rozvodnice pod om. Do 50kg	ks	6	500	3 000,00	5000,00	30 000,00
51.	210 19-0004 Montáž rozvodnice do 100kg	ks	2	1500	3 000,00	15000,00	30 000,00
	Svítlidla vč. zdroje						
52.	210 20-1015 Stropní kruhové svítidlo, plechová montura, opálové mléčné sklo, IP20, 2x26W ,EVG ozn.A	ks	23	1 029,00	23 667,00	190,00	4 370,00
53.	210 20-1015 Stropní kruhové svítidlo, plechová montura, opálové mléčné mléčné sklo, IP20 1x26W ozn.B	ks	10	689,00	6 890,00	190,00	1 900,00
54.	210 20-1015 Nástěnné kruhové svítidlo, plechová montura, opálové mléčné sklo, IP20 1x18W ozn.C	ks	17	689,00	11 713,00	185,00	3 145,00
55.	210 20-1015 Svítidlo liniové nad zrcadlo, barva bílá sklo, IP20, 1x18W ,EVG ozn.D	ks	5	463,00	2 315,00	180,00	900,00
56.	210 20-1015 Nástěnné venkovní svítidlo, plechová montura, opálové mléčné sklo, IP54 1x18W ozn.E	ks	12	730,00	8 760,00	180,00	2 160,00

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
57.	210 20-1015 Svítidlo průmyslové s ochranným košem 1x26W, IP65 ozn.F	ks	2	450,00	900,00	185,00	370,00
58.	210 20-1015 Nástěnné nouzové svítidlo s jednostranným piktogramem v LED technologii 10W, s elektronickým předřadníkem 230V/AC/DC, včetně piktogramu ozn. N	ks	37	930,00	34 410,00	180,00	6 660,00
59.	210 20-1015 Zářivkové svítidlo stropní,prizmatický kryt T5, 2x28W, IP20,ECG ozn. Z1	ks	33	750,00	24 750,00	210,00	6 930,00
60.	210 20-1015 Zářivkové svítidlo stropní,Al mřížka T5, 2x49W, IP20,ECG ozn. Z2	ks	104	943,00	98 072,00	230,00	23 920,00
61.	210 20-1015 Zářivkové svítidlo stropní,prizmatický kryt T5, 2x49W, IP44,ECG ozn. Z3	ks	44	765,00	33 660,00	210,00	9 240,00
62.	210 20-1015 Průmyslové zářivkové svítidlo T5,2x49W, IP65,polykarbonát EVG- ozn.Z4	ks	21	775,00	16 275,00	200,00	4 200,00
63.	21002-0011 Příplatek za recyklaci svítidla	ks	342	10,00	3 420,00		0,00
64.	21002-0011 Příplatek za recyklaci zdroje	ks	568	3,00	1 704,00		0,00
SOUČET				502 942,00			337 051,00
	Přirážka na profez	%	1	1 344,57			
	Přirážka na podružný materiál	%	1	5 029,42			3 370,51
	PPV	%	1				340 421,51
MEZISOUČET						849 737,50	
SILNOPROUD CELKEM							
ZEDNICKÉ PRÁCE							
1.	220 26-1622 Osazení hmoždinky	ks	420	0	0	5,00	2 100,00
2.	220 26-1622 Frézování drážky 5x3cm ve zdivu	m	280	0	0	60,00	16 800,00
3.	220 26-1622 Frézování drážky 5x5cm ve zdivu	m	210	0	0	72,00	15 120,00
4.	220 26-1622 Frézování drážky 10x5cm ve zdivu	m	80	0	0	150,00	12 000,00
5.	220 26-1611 Vrtání otvoru do pr.50mm stropem tl.300mm	ks	16	0	0	350,00	5 600,00
6.	220 26-1611 Vrtání otvoru do pr.50mm příčkami tl.300mm	ks	60	0	0	350,00	21 000,00
7.	220 26-1611 Zčištění drážek a zaštukování	m	570	0	0	35,00	19 950,00
8.	220 26-1611 Dozdění a zčištění otvorů kolem rozvaděčů	ks	8	0	0	0,00	1 500,00
ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM							94 070,00

f.

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
1.	DODÁVKA - ROZVADĚČE Rozváděč RH Skříňový rozváděč rozvaděč š= 1000mm, v = 2100mm, hl. = 300mm oddělená část měření ,příprava pro zaplombování lkm : 10 kA Připojnice : Cu Krytí : IP 40/20 Náplň: Hlavní jistič před elektroměrem 400V/160A Přepětová ochrana II.stupeň, 3+1 Měřicí transformátory proudu 160A/5A cejchované Elektroměrový kříž Místo pro sazbový spínač HDO Zkušební svorkovnice ZS1bN Jistič 2A/1/C, 10kA, pomocné relé 4P Jistič100A/3/B, 10kA Jistič 63A/3/B, 10kA Jistič 25A/3/B, 10kA Podružný materiál+svorky Popisný štítek Zapojení+montáž Rozvaděč RH-celkem	ks	1	17200,00	17200,00	2000,00	2000,00
		ks	1	7728,00	7728,00	350,00	350,00
		ks	1	2361,00	2361,00	230,00	230,00
		ks	3	1104,00	3312,00	500,00	1500,00
		ks	1	391,00	391,00	200,00	200,00
		ks	1	450,00	450,00	250,00	250,00
		ks	1	300,00	300,00	155,00	155,00
		ks	1	220,00	220,00	115,00	115,00
		ks	2	1490,00	2980,00	250,00	500,00
		ks	1	2556,00	2556,00	185,00	185,00
		ks	3	1446,00	4338,00	150,00	450,00
		ks	1	437,00	437,00	150,00	150,00
		ks	1	1200,00	1200,00	800,00	800,00
		ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00
		ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				50 979,60	43 674,60		7305,00
2.	Rozváděč R1.1 Zapuštěný oceloplechový rozvaděč š= 600mm, v = 1000mm, hl. = 150mm lkm : 10 kA Připojnice : Cu Krytí : IP 40/20 Náplň: Vypínač 3P/100A	ks	1	6 250,00	6250,00	1500,00	1500,00
		ks	1	1 053,00	1053,00	185,00	185,00

4.

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Dodávka		Montáž jednotková	Montáž celkem	strana:6 Montáž celkem
			Množství	jednotková			
	Přepětová ochrana II. stupeň, 3+1	ks	1	2 361,00	230,00	230,00	230,00
	Jistič 6A/1/B, 10kA,	ks	2	113,00	115,00	115,00	230,00
	Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	12	92,00	1104,00	115,00	1380,00
	Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	24	80,00	1920,00	115,00	2760,00
	Jistič 16A/3/B, 10kA	ks	4	375,00	1500,00	150,00	600,00
	Jistič 25A/3/B, 10kA	ks	2	437,00	874,00	150,00	300,00
	Jistič 32A/3/B, 10kA	ks	1	462,00	462,00	150,00	150,00
	Proudový chránič 16A/2P/30mA	ks	3	1 407,00	4221,00	150,00	450,00
	Proudový chránič 25A/4P/30mA	ks	6	1 004,00	6024,00	165,00	990,00
	Proudový chránič 40A/4P/30mA	ks	2	1 030,00	2060,00	165,00	330,00
	Impulsní relé	ks	1	620,00	620,00	180,00	180,00
	Podružný materiál+svorky	ks	1	900,00	900,00	600,00	600,00
	Popisný štítek	ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00
	Zapojení+montáž	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rozváděč R1.1-celkem			40 081,60	29776,60	10305,00	
3.	Rozváděč R1.2	ks	1	1 054,00	1054,00	700,00	700,00
	Zapuštěný modulový rozváděč						
	54 modulů, plechová bílá dvířka						
	lkm : 10 kA						
	Připojnice : Cu						
	Krytí : IP 40/20						
	Náplň:						
	Vypínač 3P/40A	ks	1	504,00	504,00	185,00	185,00
	Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	3	92,00	276,00	115,00	345,00
	Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	8	80,00	640,00	115,00	920,00
	Jistič 16A/3/B, 10kA	ks	3	375,00	1125,00	150,00	450,00
	Proudový chránič 16A/2P/30mA	ks	2	1 407,00	2814,00	150,00	300,00
	Proudový chránič 25A/4P/30mA	ks	2	1 004,00	2008,00	165,00	330,00
	Podružný materiál+svorky	ks	1	300,00	300,00	200,00	200,00
	Popisný štítek	ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00
	Zapojení+montáž	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00
	Rozváděč R1.2-celkem			12 772,60	8922,60	3850,00	

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
4.	Rozváděč R2 Zapuštěný modulový rozváděč 54 modulů, plechová bílá dvířka Ikm : 10 kA Připojnice : Cu Krytí : IP 40/20 Náplň: Vypínač 3P/40A Přepětová ochrana B+C, 3+1 Jistič 10A/1/B, 10kA Jistič 16A/1/B, 10kA Jistič 16A/3/B, 10kA Proudový chránič 16A/2P/30mA Proudový chránič 25A/4P/30mA Podružný materiál+svorky Popisný štítek Zapojení+montáž Rozváděč R2-celkem	ks	1	1 054,00	1054,00	700,00	700,00
		ks	1	504,00	504,00	185,00	185,00
		ks	1	3 843,00	3843,00	250,00	250,00
		ks	12	92,00	1104,00	115,00	1380,00
		ks	5	80,00	400,00	115,00	575,00
		ks	1	375,00	375,00	150,00	150,00
		ks	2	1 407,00	2814,00	150,00	300,00
		ks	2	1 004,00	2008,00	165,00	330,00
		ks	1	400,00	400,00	300,00	300,00
		ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00
		ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				17 293,60	12703,60		4590,00
5.	Rozváděč R3 Zapuštěný modulový rozváděč 54 modulů, plechová bílá dvířka Ikm : 10 kA Připojnice : Cu Krytí : IP 40/20 Náplň: Vypínač 3P/80A Přepětová ochrana B+C, 3+1 Jistič 10A/1/B, 10kA Jistič 16A/1/B, 10kA Jistič 16A/3/B, 10kA Jistič 25A/3/B, 10kA Proudový chránič 16A/2P/30mA	ks	1	1 054,00	1054,00	700,00	700,00
		ks	1	836,00	836,00	185,00	185,00
		ks	1	3 843,00	3843,00	250,00	250,00
		ks	12	92,00	1104,00	115,00	1380,00
		ks	5	80,00	400,00	115,00	575,00
		ks	1	375,00	375,00	150,00	150,00
		ks	1	437,00	437,00	150,00	150,00
		ks	2	1 407,00	2814,00	150,00	300,00

f.

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
	Proudový chránič 25A/4P/30mA	ks	2	1 004,00	2008,00	165,00	330,00
	Podružný materiál+svorky	ks	1	400,00	400,00	300,00	300,00
	Popisný štítek	ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00
	Zapojení+montáž	ks	1		0,00		0,00
	Rozvaděč R3-celkem			18 212,60	13472,60		4740,00
6.	Rozvaděč R4 Zapuštěný modulový rozvaděč 54 modulů, plechová bílá dvířka Ikm : 10 kA Připojnice : Cu Krytí : IP 40/20 Náplň: Vypínač 3P/40A Přepětová ochrana B+C, 3+1 Jistič 10A/1/B, 10kA Jistič 16A/1/B, 10kA Jistič 16A/3/B, 10kA Proudový chránič 16A/2P/30mA Podružný materiál+svorky Popisný štítek Zapojení+montáž	ks	1	1 045,00	1045,00	700,00	700,00
	Rozvaděč R4-celkem			18 210,60	13600,60		4610,00
7.	Rozvaděč R5 Zapuštěný modulový rozvaděč 54 modulů, plechová bílá dvířka Ikm : 10 kA Připojnice : Cu Krytí : IP 40/20 Náplň: Vypínač 3P/80A Přepětová ochrana B+C, 3+1	ks	1	1 054,00	1054,00	700,00	700,00
	Rozvaděč R5-celkem			836,00	836,00	185,00	185,00
		ks	1	3 843,00	3843,00	250,00	250,00
		ks	12	92,00	1104,00	115,00	1380,00
		ks	5	80,00	400,00	115,00	575,00
		ks	1	375,00	375,00	150,00	150,00
		ks	4	1 407,00	5628,00	150,00	600,00
		ks	1	500,00	500,00	350,00	350,00
		ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00
		ks	1		0,00		0,00

č.p.	ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství		Dodávka		Montáž		strana:9	
				jednotková	celkem	jednotková	celkem	jednotková	celkem	Montáž	celkem
		Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	12	92,00	1104,00	115,00	1380,00			
		Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	7	80,00	560,00	115,00	805,00			
		Jistič 16A/3/B, 10kA	ks	1	375,00	375,00	150,00	150,00			
		Jistič 25A/3/B, 10kA	ks	1	437,00	437,00	150,00	150,00			
		Proudový chránič 16A/2P/30mA	ks	3	1 407,00	4221,00	150,00	450,00			
		Proudový chránič 25A/4P/30mA	ks	2	1 004,00	2008,00	165,00	330,00			
		Podružný materiál+svorky	ks	1	500,00	500,00	350,00	350,00			
		Popisný štítek	ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00			
		Zapojení+montáž	ks	1		0,00		0,00			
		Rozvaděč R5-celkem			20 309,60	15139,60		5170,00			
8.		Rozvaděč R6									
		Zapuštěný modulový rozvaděč	ks	1	1 054,00	1054,00	700,00	700,00			
		54 modulů, plechová bílá dvířka									
		lkm : 10 kA									
		Přípojnice : Cu									
		Krytí : IP 40/20									
		Náplň:									
		Vypínač 3P/40A	ks	1	504,00	504,00	185,00	185,00			
		Přepětová ochrana B+C, 3+1	ks	1	3 843,00	3843,00	250,00	250,00			
		Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	12	92,00	1104,00	115,00	1380,00			
		Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	5	80,00	400,00	115,00	575,00			
		Jistič 16A/3/B, 10kA	ks	1	375,00	375,00	150,00	150,00			
		Proudový chránič 16A/2P/30mA	ks	4	1 407,00	5628,00	150,00	600,00			
		Podružný materiál+svorky	ks	1	400,00	400,00	300,00	300,00			
		Popisný štítek	ks	84	2,40	201,60	5,00	420,00			
		Zapojení+montáž	ks	1		0,00		0,00			
		Rozvaděč R6-celkem			18 069,60	13509,60		4560,00			
		Rozvaděče -součet			195 929,80						
		Doprava			200,00						
		Rozvaděče -celkem			0			196 129,80			

f.

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
SLABOPROUD							
Strukturovaná kabeláž(Internet,počítačová síť,telefon)							
1.	220 26-0551	m	145	2,10	304,50	15,00	2 175,00
2.	220 26-0551	m	80	6,50	520,00	18,00	1 440,00
3.	220 26-0022	ks	6	5,00	30,00	15,00	90,00
4.	220 26-0051	ks	6	7,00	42,00	34,00	204,00
5.	220 28-0222	m	740	10,24	7 577,60	13,00	9 620,00
6.	220 32-0280	ks	7	308,50	2 159,50	80,00	560,00
7.	220 30-0662	ks	14	0,00	0,00	60,00	840,00
8.	220 30-0662	ks	14	0,00	0,00	60,00	840,00
9.	220 06-0311	ks	7	0,00	0,00	75,00	525,00
10.	220 30-0662	ks	7	5,00	35,00	8,00	56,00
11.	220 26-0551	m	110	17,30	1 903,00	13,00	1 430,00
12.	220 26-0551	ks	1	0,00	0,00	480,00	480,00
13.	220 26-0551	ks	1	25 050,00	25 050,00	3 600,00	3 600,00
14.	220 28-0022	m	80	17,30	1 384,00	13,00	1 040,00
15.	220 26-0551	ks	1	250,00	250,00	1 200,00	1 200,00
SOUČET						63 355,60	24 100,00
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ- CELKEM							
Videotelefon-systém umožňující napojení na telefonní ústřednu							
1.	220 26-0553	m	360	2,10	756,00	15,00	5 400,00
2.	220 26-0022	ks	18	7,00	126,00	34,00	612,00
3.	220 26-0022	ks	3	58,60	175,80	78,00	234,00
4.	220 26-0022	ks	3	145,00	435,00	93,00	279,00
5.	220 28-0022	m	30	4,90	147,00	13,00	390,00
6.	220 28-0022	m	240	9,20	2 208,00	13,00	3 120,00
8.	220 28-0022	m	65	17,30	1 124,50	13,00	845,00

č.p. ozn.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotková	Dodávka celkem	Montáž jednotková	Montáž celkem
9.	220 26-0551 Videovrátný s vestavěnou kamerou+ tlačítkový modul 3tlač. antivandal provedení	ks	3	20 760,00	62 280,00	750,00	2 250,00
10.	220 26-0551 Napájecí zdroj	ks	3	570,00	1 710,00	289,00	867,00
11.	220 26-0551 Videotelefon stolní, barevný monitor,tlačítko pro ovládání dvou el.zámků	ks	5	4 450,00	22 250,00	160,00	800,00
12.	220 26-0551 Elektrický zámek SOUČET	ks	5	711,00	3 555,00	700,00	3 500,00
	Videotelefon- CELKEM			94 767,30		113 064,30	18 297,00
HZS							
1.	P210-HZS Demontáže stávající EI vč.likvidace	ks	1			2 000,00	2 000,00
2.	P210-HZS Výchozí revize	ks	1			35 000,00	35 000,00
3.	P210-HZS Zpracování projektu skutečného provedení	ks	1			5 000,00	5 000,00
4.	P210-HZS Koordinace s ostatními profesemi(vzt,ÚT,apod)	ks	1			2 000,00	2 000,00
5.	P210-HZS Provozní zkoušky	ks	1			1 000,00	1 000,00
	HZS CELKEM						45 000,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY							
1.	005351011R Vybudování zařízení staveniště, případná příprava pro objekty zařízení staveniště	ks	1			500,00	500,00
2.	005121012R Provoz zařízení staveniště, náklady na potřebný průběžný úklid v prostorách zařízení staveniště	ks	1			500,00	500,00
3.	005121013R Účast kompetentních pracovníků na kontrolních dnech	hod	20			150,00	3 000,00
4.	005121014R Odstranění zařízení staveniště	ks	1			500,00	500,00
	Vedlejší náklady-celkem						4 500,00